СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «02» апреля 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №37/636
О прекращении договора аренды

земельного участка №114707/040840300015

от 14.08.08г. с ФЛП Голованевым А.И.
     Рассмотрев заявление ФЛП Голованева А.И. о расторжении договора аренды земельного участка №114707/040840300015 от 14.08.08г.,   руководствуясь ст.ст.12, 141 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»   Суходольский городской совет
     РЕШИЛ:

1. Прекратить договор аренды земельного участка №114707/040840300015 от 14.08.08г.,  в связи с добровольным отказом.

2. Договор аренды земельного участка №114707/040840300015 от 14.08.08г. считать утратившим силу.
3. Управлению Госземагенства в Краснодонском районе  внести изменение в земельно-учетную документацию.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА